FWKP1002509VERZ
FWKP1002509VERZ
Kupplung FWK-Plus 100x250 mm verzinkt
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe innen  95 mm
Kanal​höhe  100 mm
Länge  2000 mm
Breite Einbaumaß  245 mm
Kanal​breite  250 mm
Maß a  85 mm
Maß b  50 mm
Sicher​heit
Prüf​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​teme  EN 1366-5
Klas​si​fi​zie​rungs​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​‐
teme  EN 13501-2
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten